



БҰЙРЫҚ

10.07.2023 ж.

Саран қаласы

ПРИКАЗ

№ 139

город Сарань

2023 жылғы шілдеге
мемлекеттік жылдық жоспарға
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

"Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 7-тармағына сәйкес

БҰЙЫРАМЫН: Бас бухгалтер Амантаева Р.

Мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізу

1. Өндірістік қажеттілікке байлаңысты 159 "басқа қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу" ерекшелігі бойынша Мемлекеттік сатып алуды өткізу кезінде үнемделген қаражат есебінен жылдық жоспарға толықтырулар енгізу

- ✓ Өлшеу құралдарын (СИ) тексеру (сараптамалық) жүргізу жөніндегі қызметтер 62000 теңге 00 тиын жалпы сомасына
- ✓ Тоңазытқыш шкафтарын, салқындатқыштарды, мұздатқыштарды тексеру (сараптамалық) жүргізу жөніндегі қызметтерге арналған қызметтер жалпы сомасы 84000 теңге 00 тиынға
- ✓ Санитариялық (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соған ұқсас) қызметтер көрсету жалпы сомасы 55000 теңге 00 тиынға
- ✓ Журнал дайындау бойынша қызметтер жалпы сомасы 57000 теңге 00 тиын

2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 37 - бабы 1-тармағының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік сатып алу веб-порталында хабарландыру мәтінін орналастырсын және баға ұсынысы сұрауын Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырсын.

2. Мектеп-интернаттың Мемлекеттік сатып алуды өткізу кезінде үнемделген қаражат есебінен сатып алуға дайындығын қамтамасыз ету мақсатында шаруашылық тауарларын сатып алуға "өзге де қорларды сатып алу" 149 ерекшелігі бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу

001823

- ✓ Бояу щеткасы 20 дана бағасы 446 теңге жалпы сомасы 8920 теңге 00 тиын
- ✓ Уайт спирт 10 литр бағасы 700 теңге жалпы сомасы 7000 теңге 00 теңге
- ✓ ПВХ нүктелері бар х/б материалдан жасалған қолғап 100 дана жалпы сомасы 18000 теңге 00 тиын
- ✓ Жиһаз үшін микрофибрадан жасалған майлықтар 30 * 30см бірлік бағасы 270 теңге 00 тиын 200 дана жалпы сомасы 54000 теңге 00 тиын
- ✓ Бір рет қолданылатын пластикалық стақандар 200 мл. ауыз су режиміне арналған ақ (күңгірт), жалпы сомасы 35000 теңгеге 5000 теңге 00 тиын бағасымен
- ✓ Беттерді тазартуға арналған құрал (құрғақ) 500 гр. пластикалық бөтелкеде 100 дана, бағасы 380 теңге, жалпы сомасы 38000 теңге 00 тиын
- ✓ Жалпы сомасы 34500 теңге 00 тиынға 345 теңге бағасымен 1 литр сыйымдылығы 100 дана пластикалық бөтелкедегі зығырды ағартуға арналған құрал.
- ✓ Жалпы сомасы 16000 теңге 00 тиынға 800 теңге бағасымен 20 дана дәретханаға арналған ерш.
- ✓ Едендерді бояуға арналған ролик ені 210 мм 15 дана бағасы 800 жалпы сомасы 12000 теңге 00 тиын
- ✓ Бірлік бағасы бойынша 60 метр орамдағы 200 дана Дәретхана қағазы 115 теңге жалпы сомасы 23000 теңге 00 тиын.

2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 37 - бабы 1-тармағының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік сатып алу веб-порталында хабарландыру мәтінін орналастырсын және баға ұсынысы сұрауын Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырсын.

- ✓ Жалпы сомасы 485000 теңге 00 тиынға 1 кг 2500 теңге бағасы бойынша 194кг. түрлі ассортименттегі эмальды бояу.
- ✓ Ыдыс жууға арналған гель көлемі 1000 л. мөлшерінде 200 л. жалпы сомасы 219000 теңгеге 1 л. 1095 теңге бағасы бойынша 00 тиын

1-тармаққа сәйкес электрондық дүкен арқылы мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру. "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V Заңының 38-1 - бабы.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Бас бухгалтер Р. Амантаеваға жүктелсін.

Негізі: Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434 – V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Заңы.

Директордың м.а.

Орынд. Амантаева Р.
87213770436



Ландарь С.М.

**О внесении изменений и дополнений
в годовую план государственных
закупок на июль 2023 года**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ: главному бухгалтеру Амантаевой Р.

Внести изменения в годовом плане государственных закупок

1. В связи с производственной необходимостью за счет сэкономленных средств при проведении государственных закупок по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» внести дополнения к годовому плану

- ✓ на услуги по проведению поверки (экспертную) средств измерений (СИ) на сумму 62000 тенге 00 тиын.
- ✓ на услуги по проведению поверки (экспертную) холодильных шкафов, холодильников, морозильников на общую сумму 84000 тенге 00 тиын.
- ✓ Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные) на общую сумму 55000 тенге 00 тиын
- ✓ Услуги по изготовлению журналов на общую сумму 57000 тенге 00 тиын

Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закупки запроса ценового предложения п.1 ст.37 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 г. № 434- V.

2. В целях обеспечения готовности школы-интерната приобрести за счет сэкономленных средств при проведении государственных закупок внести изменения и дополнения по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» на приобретение хозяйственные товары

- ✓ Кисть малярные 20 шт по цене 446 тенге на общую сумму 8920 тенге 00 тиын
- ✓ Уайт спирт 10 литров по цене 700 тенге на общую сумму 7000 тенге 00 тенге
- ✓ Перчатки из материала х/б с ПВХ точками по цене 180 тенге в количестве 100 шт на общую сумму 18000 тенге 00 тиын
- ✓ Салфетки из микрофибры для мебели 30*30см цена за ед 270 тенге 00 тиын в количестве 200 шт на общую сумму 54000 тенге 00 тиын

- ✓ Одноразовые пластиковые стаканы 200 мл. белый (матовый) для питьевого режима по цене 7 тенге в количестве 5000 на общую сумму 35000 тенге 00 тиын
- ✓ Средство для чистки поверхностей (сухой) 500 гр. в пластиковой бутылке 100 шт. по цене 380 тенге на общую сумму 38000 тенге 00 тиын
- ✓ Средство для отбеливания белья емкостью 1 литр пластиковой бутылке 100 шт. по цене 345 тенге на общую сумму 34500 тенге 00 тиын.
- ✓ Ерщик для унитаза 20 шт. по цене 800 тенге на общую сумму 16000 тенге 00 тиын
- ✓ Валик ширина 210 мм для окраски полов 15 шт по цене 800 на общую сумму 12000 тенге 00 тиын
- ✓ Туалетная бумага в количестве 200 шт. в рулоне 60 метров по цене за ед 115 тенге на общую сумму 23000 тенге 00 тиын

Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закупки запроса ценового предложения п.1 ст.37 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 г. № 434- V.

- ✓ Краска разных ассортиментов в количестве 194кг. по цене за 1 кг 2500 тенге на общую сумму 485000 тенге 00 тиын.
- ✓ Гель для мытья посуды объем 1000л в количестве 200 л. по цене за 1 л. 1095 тенге на общую сумму 219000 тенге 00 тиын

Осуществить государственный закуп через электронный магазин в соответствии п.1. ст.38-1 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 г. № 434- V.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Амантаеву Р.

Основание: Закон «О государственных закупках» Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434 – V.

Директор



С.Т. Бесжигитова

исп:

Амантаева Р.

Тел: 872137 70436